

13/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:26:42
00860086 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A G GAS CANALIZADO S-A
AGENCIA: 0086-8 CONTA: 13.460-0

=====

BCO BRADESCO S.A.

23793684064100001752920000121804389830000031335

BENEFICIARIO:

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

CNPJ: 00.905.760/0001-48

BENEFICIARIO FINAL:

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

CNPJ: 00.905.760/0001-48

PAGADOR:

AGENCIA GOIANA GAS CANALIZADO S A

CNPJ: 04.583.057/0001-11

NR. DOCUMENTO 51.201

DATA DE VENCIMENTO 12/05/2022

DATA DO PAGAMENTO 12/05/2022

VALOR DO DOCUMENTO 313,35

VALOR COBRADO 313,35

NR.AUTENTICACAO 5.3B4.4F0.7A4.9BD.4D4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Nº 123 – PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA

Emissão: 25 de abril de 2022.

FAVORECIDO		
NOME: Papeleria Tributária Ltda		NOTA FISCAL/FATURA: NF nº 495.618
ENDEREÇO:	TELEFONE:	CNPJ: 00.905.760/0003-00
PESSOA PARA CONTATO:		E-mail e/ou FAX:
NÚMERO E NOME DO BANCO:	AGÊNCIA:	CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS
Compra de material de escritório.

CARACTERIZAÇÃO DAS DESPESAS		
VENCIMENTO	DESCRIÇÃO:	VALOR:
12/05/2022	Pagamento da nota fiscal nº 520.281 - Compra de materiais de escritório.	R\$ 313,35
TOTAL A SER PAGO		R\$ 313,35

PAGAMENTO		
DIRETOR ADM. FINANCEIRO ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO:83246762449 Assinado de forma digital por ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO:83246762449	BOLETO BANCÁRIO	GERENTE FINANCEIRA VIVIANE VIEIRA DE SOUZA:99536897172 Assinado de forma digital por VIVIANE VIEIRA DE SOUZA:99536897172

BRADERCO | 237-2 |**RECIBO DO SACADO**

Beneficiário PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA AV PERIMETRAL NORTE VILA JOAO VAZ GOIANIA GO					CNPJ: 00905760000300 74445190	Agência/Código Beneficiário 3684-6/ 0001218-1	VENCIMENTO 12/05/2022
DATA DOCUMENTO 12/04/2022	NÚMERO DOCUMENTO 520281-1	ESP. DOC DM	ACEITE N	DATA PROCESSAMENTO 12/04/2022	NOSSO NÚMERO 4 / 10000175220-P		
USO DO BANCO CIP 000	CARTEIRA 4	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR	(-) VALOR DO DOCUMENTO 313,35		
INSTRUÇÕES: Todas as informações deste Boleto são de Exclusiva Responsabilidade do Beneficiário Mora dia: 0,73 Protestar automaticamente após 15 dias do vencimento. Prezado Cliente: não utilize PIX, DOC, TED, TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA SIMPLES como forma de pgto. Em caso de atraso, o boleto pode ser pago pelo gerenciador financeiro ou na rede bancária. O boleto é registrado no 5º dia útil da emissão. Qualquer dúvida, informe-se no Departamento de Cobrança: (62) 3254-7500. Recebimento através de cheque nº () do Banco Mensagem Quitação válida somente após liquidação do cheque.					(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO		
					(-) OUTRAS DEDUÇÕES		
					(+) MORAMULTA		
					(+) ACRÉSCIMO		
					(+) VALOR COBRADO		
Pagador AGENCIA GOIANA GAS CANALIZADO S/A AV DEPUTADO JAMEL CECILIO JARDIM GOIAS GOIANIA					2690 GO	04.583.057/0001-11 CEP : 74810100	3025 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA
Sacador / Beneficiário PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 00905760000300							

BRADERCO | 237-2 |

23793.68406 41000.017529 20000.121804 3 898300000031335

LOCAL DE PAGAMENTO Pagável preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso					VENCIMENTO 12/05/2022		
Beneficiário PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA					CNPJ: 00905760000300		Agência/Código Beneficiário 3684-6/ 0001218-1
DATA DOCUMENTO 12/04/2022	NÚMERO DOCUMENTO 520281-1	ESP. DOC DM	ACEITE N	DATA PROCESSAMENTO 12/04/2022	NOSSO NÚMERO 4 / 10000175220-P		
USO DO BANCO CIP 000	CARTEIRA 4	ESPECIE MOEDA R\$	QUANTIDADE	VALOR	(-) VALOR DO DOCUMENTO 313,35		
INSTRUÇÕES: Todas as informações deste Boleto são de Exclusiva Responsabilidade do Beneficiário Mora dia: 0,73 Protestar automaticamente após 15 dias do vencimento. Prezado Cliente: não utilize PIX, DOC, TED, TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA SIMPLES como forma de pgto. Em caso de atraso, o boleto pode ser pago pelo gerenciador financeiro ou na rede bancária. O boleto é registrado no 5º dia útil da emissão. Qualquer dúvida, informe-se no Departamento de Cobrança: (62) 3254-7500. Recebimento através de cheque nº () do Banco Mensagem Quitação válida somente após liquidação do cheque.					(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO		
					(-) OUTRAS DEDUÇÕES		
					(+) MORAMULTA		
					(+) ACRÉSCIMO		
					(+) VALOR COBRADO		
Pagador AGENCIA GOIANA GAS CANALIZADO S/A AV DEPUTADO JAMEL CECILIO JARDIM GOIAS GOIANIA					2690 GO	04.583.057/0001-11 CEP : 74810100	3025 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA
Sacador / Beneficiário PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA 00905760000300							

Ficha de Compensação

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA





Identificação do Emitente
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
AV PERIMETRAL NORTE - 4056 - VILA JOAO
VAZ - GOIÂNIA - GO - 74445190

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 520281
SÉRIE 3 FL 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
5222 0400 9057 6000 0300 5500 3000 5202 8111 2294 9233

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

Protocolo de Autorização (Data e Hora)
15225020721675 12/04/2022 07:40:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL 101794193 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 00.905.760/0003-00
0,00

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 3025 AGENCIA GOIANA GAS CANALIZADO S/A		04.583.057/0001-11	12/04/2022
LOGRADOURO	NÚMERO	COMPLEMENTO	BAIRRO/DISTRITO
AV DEPUTADO JAMEL CECILIO	2690	ED.METROPOLITAN MALL SALA 1906	JARDIM GOIAS
CEP	MUNICÍPIO	Telefone/Fax	UF
74810100	GOIÂNIA	62 3213 1566	GO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
		103518045	07:40

FATURA	Nº	Venc.	VL
1		12/05/22	313,35

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		312,17	53,07	0,00		313,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	0,00	313,35	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente		LJA0003	GO	
LOGRADOURO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				GO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
3						

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	NCH/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
26657	ARQ.MORTO POLOF AZ PRATICO	ALAPLAST	39261000	000	5102	UN	11	6,90	75,90	75,90	12,90	0,00	17,00	0,00
94246	CAN. STABIO POINT 88/55 VIOLETA	SERTIC	96081000	100	5102	UN	1	6,95	6,95	6,95	1,18	0,00	17,00	0,00
729	CAN.BIC CRISTAL AZUL	BIC	96081000	020	5102	UN	5	0,80	4,00	2,82	0,48	0,00	17,00	0,00
60045	FITA PVC 45X45 TR EUROCEL	EUROCEL	39191010	000	5102	UN	2	3,75	7,50	7,50	1,28	0,00	17,00	0,00
PERC.PA	PERC.FCI: 0 - N. FCI: E41EAAAF-38ED-44C1-A711-0FDD86743F48	CHAMEX	48025610	500	5102	UN	10	18,90	189,00	189,00	32,13	0,00	17,00	0,00
91858	PAPEL SULFITE CHAMEX A4 75G 500X1	CHAMEX	48025610	500	5102	UN	10	18,90	189,00	189,00	32,13	0,00	17,00	0,00
PERC.PA	PERC.FCI: 0 - N. FCI: 5D483B7D-140C-4C01-97EC-4E0F020A4EEC	ACP	42021210	000	5102	UN	20	0,80	16,00	16,00	2,72	0,00	17,00	0,00
4871	PASTA L 1134 A4 CR ACP	ELGIN	85061019	200	5102	UN	2	4,50	9,00	9,00	1,53	0,00	17,00	0,00
2842	PILHA ALCALINA ELGIN AA 2X1	PILOT	96082000	000	5102	UN	1	2,50	2,50	2,50	0,43	0,00	17,00	0,00
101633	PINCEL LUMIC.200 VL	BRW	96082000	100	5102	UN	1	1,25	1,25	1,25	0,21	0,00	17,00	0,00
PERC.PA	PERC.FCI: 0 - N. FCI: E15F2E8F-256A-4D8B-90E2-F24FB37FDC5D	BRW	96082000	100	5102	UN	1	1,25	1,25	1,25	0,21	0,00	17,00	0,00
11186	PINCEL MARCA TEXTO BRW AZ	BRW	96082000	100	5102	UN	1	1,25	1,25	1,25	0,21	0,00	17,00	0,00
11189	PINCEL MARCA TEXTO BRW RS	BRW	96082000	100	5102	UN	1	1,25	1,25	1,25	0,21	0,00	17,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS														

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VENDEDOR: 390-03 CD GRACINEIDE VITAL DA SILVA
PAGTO: 237 - BANCO BRADESCO
30 DIAS
PEDIDO : 390032850 - TRANSACAO: 32691181
CARREGAMENTO : 457543
OBS:
EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.2006.35.00.015223-9 DE 08/03/2019 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 53.07
BASE DE CALCULO REDUZIDA CONFORME ARTIGO 8º INCISO XXXVI ANEXO IX DO DECRETO 4852/97
BASE DE CALCULO REDUZIDA CONFORME ARTIGO 8º INCISO VIII 2º 2º-A ANEXO IX DO DECRETO 4852/97

RESERVADO AO FISCO

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

Endereco : AV PERIMETRAL NORTE

Bairro : VILA JOAO VAZ

Telefone : 6232358200

Fax :

CEP : 74445190

Municipio : GOIANIA

U.F.:GO

PROPOSTA

DATA : 11/04/2022

CNPJ : 00905760000300

- Inscricao Estadual 101794193

390032850

Nome : AGENCIA GOIANA GAS CANALIZADO S/A

Endereco : AV DEPUTADO JAMEL CECILIO

Bairro : JARDIM GOIAS

Cidade : GOIANIA

U.F.: GO CEP : 74810100

Telefone : 62 3213 1566

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
91858	10,00	UN	PAPEL SULFITE CHAMEX A4 75G 500X1	18,90	189,00
60045	2,00	UN	FITA PVC 45X45 TR EUROCEL	3,75	7,50
729	5,00	UN	CAN.BIC CRISTAL AZUL	0,80	4,00
26657	11,00	UN	ARQ.MORTO POL.OF AZ PRATICO	6,90	75,90
4871	20,00	UN	PASTA L 1134 A4 CR ACP	0,80	16,00
2842	2,00	UN	PILHA ALCALINA ELGIN AA 2X1	4,50	9,00
101633	1,00	UN	PINCEL LUMIC.200 VL	2,50	2,50
11189	1,00	UN	PINCEL MARCA TEXTO BRW RS	1,25	1,25
11186	1,00	UN	PINCEL MARCA TEXTO BRW AZ	1,25	1,25
94246	1,00	UN	CAN. STABILO POINT 88/55 VIOLETA	6,95	6,95

TOTAL MERCADORIA : 313,35
 VALOR. OUTRAS DESP. 0,00
 VALOR FRETE : 0,00
 VALOR TOTAL : 313,35

Entrega :

Forma de Pagto : 30 DIAS

Válido até : 11/05/2022

Prz.Entrega : 11/04/2022

Atenciosamente

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

AGENCIA GOIANA GAS CANALIZADO S/A

NAO É DOCUMENTO FISCAL, NAO É VÁLIDO PARA EFEITO DE GARANTIA e NAO É VÁLIDO PARA TROCA DE



www.goldoffice.net
Papeleria para Escritório
(62)3291-7422

GOLD OFFICE DISTRIB. E COMERCIO EIRELI

VENDA

Cnpj: 28627854000111
Telefone: 6232917422 /

R DONA MARIA A. MAGALHAES PINTO, Nr.S/N,QUADRA49 LOTE 16 E ,ILDA,
Cep:74935650,APARECIDA DE GOIANIA,GO

Natureza: VENDA DE MERCADORIAS

Data: 11/04/2022

Número: 00006543

Cliente: 1 - CONSUMIDOR FINAL

Telefone:

Cnpj/Cpf: 12345

Celular:

Insc Est:

Contato:

Email:

Vendedor: ADRIELLY INACIO DA SILVA

Endereço: RUA R 38

Bairro: CONJUNTO ITATIAIA

Cidade: GOIANIA

Estado: GO

Cep: 74690630

Complem

Código	Qtde	Und	Descrição dos Produtos	Unitário	Total
2456	1,00	CX	PAPEL SULFITE A4 75G 500 FLS REPORT 10X1 -	189,00	189,00
3219	2,00	RL	FITA ADESIVA PVC 45X45 TRANS. 3M -	5,30	10,60
2913	5,00	UN	CANETA ESFER. CRISTAL AZ BIC -	1,00	5,00
2429	11,00	UN	ARQUIVO MORTO PAPELAO -	5,90	64,90
4439	2,00	PCT	PASTA L OF GR REF.PL1002 10X1 -	15,00	30,00
3583	2,00	PT	PILHA AA ALCALINA 2X1 -	9,99	19,98
350	1,00	UN	PINCEL MARCA TEXTO TEXTLINER RX -	2,50	2,50
2041	1,00	UN	PINCEL MARCA TEXTO RS REF.612 -	2,50	2,50
466	1,00	UN	PINCEL MARCA TEXTO AZ REF.612 -	2,50	2,50
1484	1,00	UN	CANETA STABILO POINT 88 AZ -	16,50	16,50

Quantidades: 27

Forma Pagamento: 30 DIAS

Total R\$

343,48

Tipo de Frete: Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB)

Cliente:

Vendedor:

Observações:



ORCAMENTO - NAO VALIDO COMO DOCUMENTO FISCAL.

PAPELARIA DINAMICA LTDA

Cnpj: 00.063.719/0003-33 Ins.Estadual: 102825033

Endereco: AVENIDA S-1 NR 590 QD 159 LT 23 Cidade: GOIÂNIA-GO

Fone: (62)3226-9300 Fax: (62)3226-9333

Ao Cliente: 125181 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO(GOIASGAS)

Cnpj/CPF: 04.583.057/0001-11 Ins.Estadual:10.351.804-5 Fone:(62)3213-1566 Fax:

End.: AV DEPUTADO JAMEL CECILIO 2690 Cidade:GOIANIA UF:GO

Data Emissão: 08/04/22 Validade da Proposta:15/04/22

No Orçamento: 926106 Vendedor:42-MARLY BARROS SANDES

Cond. Pagto:330-BOLETO 30 DIAS

Obs.:

It.	UM	Codigo	Descricao	Quant.	Vlr.Unit.	Vlr.Total
01	CX	084111	PAPEL INK 210X297 A4 500F 75G 10X1	1	194,90	194,90
02	UN	069286	FITA EMPAC TRANSP 45X45 EUROCEL	2	4,50	9,00
03	UN	013143	CANETA BIC CRISTAL AZUL	5	1,00	5,00
04	UN	027718	ARQUIVO MORTO PLAST POLIBRAS AZ	11	8,00	88,00
05	UN	083123	PASTA EM L PLAST ACP CR 1134/A4 10X1	2	10,90	21,80
06	UN	078082	PILHA ELGIN ALCALINA AA 2X1	2	6,90	13,80
07	UN	085546	MARCA TEXTO MASTERPRINT PASTEL LILAS	1	2,20	2,20
08	UN	085541	MARCA TEXTO MASTERPRINT ROSA	1	1,90	1,90
09	UN	083814	MARCA TEXTO MASTERPRINT AZUL	1	1,90	1,90
10	UN	046554	CANETA STABILO POINT 88 CORES FINE 0,4	1	10,90	10,90
Valor Total:				349,40		

Data Imp: 08/04/22